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PAaTRiarT

PAOB PLle M2 GENL xié 550

Opis produktu

Dysk SSD 2TB P400 4900/4400 MB/s
2280 M.2 PCle Gen4

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Kolor (wyliczeniowy)
Wysokos¢

Waga

Interfejs dysku

Typ napedu

Ilo$¢ operacji odczytu IOPS (maks.)
Pojemnos¢ dysku
Predkos¢ zapisu
Gwarancja

Gtebokos¢

Szerokos¢

Format szerokosci dysku
Typ dysku

Model

Ilo$¢ operacji zapisu IOPS (maks.)
Predkos$¢ odczytu

TBW

Uwaga

343,99 zt
279,67 zt
DGPATWBT20P400S
P400P2TBM28H
814914029152
Nie dotyczy
0.38

9

PCI-Express
Wewnetrzny
550

2

4400

60 mc.

8

2.2

M.2 2280

SSD

P400

500

4900

1600

CE+WEEE

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.ps.com.pl/dysk-ssd-2tb-p400-4900-4400-mb-s-2280-m-2-pcie-gen4-p-260560.html
http://www.tcpdf.org

